
Pověření 
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Pověřovatel:

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90
IČO: 70891320
jednající: Bc. Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje, na základě Pověření 
hejtmana Zlínského kraje ze dne 7. 12. 2022

(dále jen „Kraj")

Pověřovaný:

Diakonie Valašské Meziříčí

se sídlem: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 1
IČO: 73632783
právní forma: Právnická osoba - Církve a náboženské společnosti
jednající: Mgr. Květoslava Othová, ředitelka a předsedkyně správní rady
zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 9-266/2003- 
12444

(dále jen „Poskytovatel SOCÍální SlUŽby")

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Kraj v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu zveřejněného 
v Úředním věstníku dne 11. 1.2012 (dále jen „Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU“) pověřuje 
Poskytovatele sociální služby službou obecného hospodářského zájmu - poskytováním sociálních 
služeb na území Zlínského kraje.

2. Pověřeni k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Pověřeni“) je v souladu 
s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro daný rok, v platném znění 
(dále jen „Akční plán“), který je prováděcím dokumentem Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb ve Zlínském kraji pro období 2023 - 2025, v platném znění a s Podmínkami pro stanovení 
vyrovnávací platby a finanční podpory sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění.

3. Poskytovatel sociální služby Pověření přijímá a zavazuje se, že bude sociální službu/y dle tohoto 
Pověření realizovat na svou vlastní odpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu 
s právními předpisy a podmínkami tohoto Pověření.

Ekrktroíiícký podpis - 22. 12.2022
Certifikát autoru podpicti:

Jrn&HO: Bc. ta Att&scevá
Vydal: PaMSiguUcn QualitW CA t 
Halnoát do: 22 2.2023 31.2&2Jí-Wř -i Úl

1 z6



Článek II,

Předmět Pověření

1 Obsah a rozsah závazku, doba jeho trvání a území poskytováni služeb obecného hospodářského 
zájmu jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto Pověření.

Článek III.

Finanční podpora

1 Konkrétní podmínky poskytované/ých sociální/ch služby/eb (včetně minimální výše indikátoru/ů) 
jsou specifikovány v Programech vyhlašovaných Zlínským krajem a budou stanoveny 
ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpor/ nebo návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Zlínského kraje (dále jen „Smlouva“), která bude uzavřena samostatně. Za zajištění každé 
poskytované sociální služby dle tohoto Pověření bude Poskytovateli sociální služby Krajem 
poskytnuta finanční podpora formou vyrovnávací platby nebo návratné finanční výpomoci (dále jen 
„finanční podpora“), jejíž formu, maximální výši, splatnost, vyúčtování a kontrolu stanoví Kraj 
ve Smlouvě. Každá ze Smluv, na jejímž základě bude příslušná forma finanční podpory 
poskytnuta, bude odkazovat na toto Pověření.

2. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu a přezkoumání finanční 
podpory je stanoven v dokumentech uvedených v článku I. odstavci 2. tohoto Pověření. 
Pro výpočet finanční podpory lze užit náklady a výnosy vzniklé v rámci podporovaného období.

3. Kraj i Poskytovatel sociální služby berou na vědomi, že finanční podpora je rovněž veřejnou 
podporou ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, která však naplňuje všechny 
podmínky Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU, a proto je vyňata z povinnosti ohlašování (notifikace) 
veřejné podpory před jejím poskytnutím.

4 Poskytovatel sociální služby bere na vědomí, že Kraj je povinen průběžně ověřovat naplněni 
podmínek Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU a je srozuměn s tím, že v případě jejich nenaplnění 
bude Kraj postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory. V takovém případě 
Poskytovatel sociální služby poskytne Kraji potřebnou součinnost.

5. Finanční podpora bude poskytnuta zálohově.

6. Pokud budou prokazatelné náklady Poskytovatele sociální služby vzniklé v souvislosti s výkonem 
veřejné služby po odečtení výnosů z takové/ých služby/eb nižší než poskytnutá výše finanční 
podpory (dále jen nadměrná platba), je Poskytovatel sociální služby povinen o této skutečnosti Kraj 
informovat a takovou nadměrnou platbu vrátit, a to způsobem a v termínu určeném Krajem.

7. Finanční podpora zakládá veřejnou finanční podporu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, proto bude rovněž postupováno podle tohoto zákona.

Článek IV,

Práva a povinnosti Poskytovatele sociální služby

2z6



1. Sociální služba/y musí být poskytována/y v rozsahu a kvalitě základních činností stanovených 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších předpisů, prováděcími 
předpisy a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Činnost Poskytovatele sociální služby podle tohoto Pověření bude vykonávána jeho jménem 
a na jeho účet a odpovědnost.

3. Poskytovatel sociální služby odpovídá za věcné personální a technické vybavení prostor, kde bude 
poskytování sociálni/ch služby/eb uskutečňováno dle platných právních předpisů a za vytvoření 
vhodných podmínek pro její poskytování,

4. Poskytovatel sociální služby se zavazuje sdělit Kraji veškeré skutečnosti, které by mu bránily 
v plnění povinností dle tohoto Pověření.

5. Poskytovatel sociální služby je povinen poskytnout Kraji součinnost při plnění všech povinností 
vyplývajících z pravidel pro veřejnou podporu vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
a Evropské komisi.

6. Poskytovatel sociální služby je povinen po dobu deseti let od ukončeni služeb realizovaných 
v režimu závazku veřejné služby archivovat následující podkladové materiály:

■ .
a) Originály dokladů prokazujících veřejné financování.

b) Toto Pověření, veškeré veřejnoprávní smlouvy nebo rozhodnuti o poskytnutí finanční podpory 
na financování sociálních služeb.

c) Originály dokladů, prokazujících čerpání finanční podpory.
d) Vyúčtování čerpání finanční podpory

Článek V.

Změna, zrušení a zánik Pověření

1 Změny v Pověření budou řešeny formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. Kraj může 
rozhodnout o změně nebo zrušení tohoto Pověření za předpokladu, že zjistí neplnění povinnosti 
v něm uvedených.

2. Kraj změní nebo zruší toto Pověření, pokud dojde ke změně nebo k ukončení Smlouvy nebo pokud 
ve správním řízení ve smyslu § 81 a násl. zákona o sociálních službách bylo rozhodnuto o zrušení 
registrace sociální služby nebo pokud došlo k ukončeni poskytování sociální služby. Pověřeni 
zaniká i dnem zániku Poskytovatele sociální služby.

3. V případě zrušení nebo zániku Pověření dojde i k ukončení Smlouvy způsobem, který stanoví 
Smlouva.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1 Toto Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijeti Poskytovatelem sociální služby.

2. Pověření je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž Kraj obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel

3z6



sociální služby jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto Pověření je příloha č. 1

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje
Datum jednáni a číslo usnesení: 28. 11. 2022, 1016/R34/22

Ve Zlíně dne....................... .. .....

za Kraj

v z. Bc. Hana Ančincová
statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje

V.............................................dne ............................ 

za Poskytovatele sociální služby Pověření přijímá:

Mgr.
Květoslava
Othová

Digitálně podepsal 
Mgr. Květoslava 
Othová
Datum: 2022.12.28 
08:54:09 +01'00'

Mgr. Květoslava Othová 
ředitelka a předsedkyně správní rady

4z6



Příloha č. 1

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie Valašské MezffKl
Sídlo: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 1
IČO: 73632783

Poř.
4 Druh sociální služby Identifikátor 

sociální služby Název sociální služby
Forma poskytováni, 

popř. převažující forma 
poskytování (dle AP)

Cílová skupina, 
popř. převažující 

■ cílová skupina (dle
AP)

Území (SO 
ORP/ziinský 

kraj)

Doba trvání 
Pověření (od - 

do)
Jednotka (Název)

Jednotka 
(Výše - 

: kapacita dle
AP)

1 Chráněné bydlení 3139939
Chráněné bydlení 
JOHANNES

Pobytová
Osoby se zdravotním 

'postižením
Valašské
Meziříčí

1.1.2023 -
31.12.2025

Lůžko 12

2 Odlehčovací služby. 4336897
Odlehčovací služby - 
specializovaná paliativní 
péče

Pobytová
Osoby se zdravotním 
postižením

Valašské 
Meziříčí

1.1.2023-
31 12.2025

Lůžko 28

3 Pečovatelská služba 4873338 Pečovatelská služba Převažující terénní Senioři
Valašské
Meziříčí

1 1.2023- 
31.12.2025

Průměrný 
přepočtený úvazek 
pracovníka v přímé 
péčí

12,78

4 Osobní asistence 5119406 Osobní asistence Terénní Senioři
Valašské 
Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2025

Průměrný 
přepočtený úvazek 
pracovníka v přímé 
péči

3,30

5
Domovy se zvláštním 
režimem 6637286

Domov se zvláštním 
režimem

Pobytová Senioři
Valašské
Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2025 Lůžko 42

6 Denní stacionáře 7371787 Denní stacionář Dobromysl Ambulantní Senioři
Valašské
Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2025

Průměrný 
přepočtený úvazek 
pracovníka v přímé 
péči

4,31

7 Odlehčovací služby 7670741 Odlehčovací služby - 
terénní

Terénní Senioři
Valašské
Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2025

Průměrný 
přepočtený úvazek 
pracovníka v přímé 
péči

3,30

8 Odborné sociální 
poradenství

8327507
Odborné sociální 
poradenství - Poradna pro 
pečující

Převažující ambulantní
Osoby se zdravotním 
postižením

Valašské
Meziříčí

1.1.2023 -
31.12.2025

Průměrný 
přepočtený úvazek 
pracovníka v přímé 
péči
—

2,00

; : i

Sociální služby 
poskytované ve 
zdravotnických zařízeních 
lůžkové péče

9187915
Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických
zařízeních - hospic Citadela 
________ . ______ i

Pobytová
Osoby se zdravotním 
postižením

Valašské 
Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2025

I

Lůžko 8

5z6



Vysvětlivky ke zkratkám:

AP = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění 
SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

6z6



Pověření
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Pověřovatel:

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90
IČO: 70891320
jednající: Bc, Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje, na základě plné moci 
hejtmana Zlínského kraje ze dne 8. 12. 2021}

(dále jen „Kraj“)

Pověřovaný:

Diakonie Valašské Meziříčí

se sídlem: Žerotinova 1421, 75701, Valašské Meziříčí
IČO: 73632783
právní forma: Církve a náboženské společnosti
jednající: Mgr. Květoslava Othová, ředitelka a předsedkyně správní rady, Bc. Lenka Kostelná, členka 
správní rady
zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 9-266/2003- 
12444

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1 Kraj v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu zveřejněného 
v Úředním věstníku dne 11.1.2012 (dále jen „Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU“) pověřuje 
Poskytovatele sociální služby službou obecného hospodářského zájmu - poskytováním sociálních 
služeb na území Zlínského kraje.

2. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Pověření") je v souladu 
s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro daný rok, v platném zněni (dále jen 
„Akční plán “), který je prováděcím dokumentem Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji, v platném znění, a s Podmínkami pro stanovení vyrovnávací platby a finanční podpory 
sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění.

3. Poskytovatel sociální služby Pověření přijímá a zavazuje se, že bude sociální službu/y dle tohoto 
Pověření realizovat na svou vlastní odpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu 
s právními předpisy a podmínkami tohoto Pověření.

1 z 5



Článek II.

Předmět Pověření

1 Obsah a rozsah závazku, doba jeho trvání a území poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto Pověření.

Článek III.

Vyrovnávací platba

1. Konkrétní podmínky poskytované/ých sociální/ch služby/eb (včetně minimální výše indikátoru/ů) 
jsou specifikovány v Programech vyhlašovaných Zlínským krajem a budou stanoveny 
ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje (dále jen 
„Smlouva“), která bude uzavřena samostatně. Za zajištění každé poskytované sociální služby 
dle tohoto Pověření bude Poskytovateli sociální služby Krajem poskytnuta finanční podpora formou 
vyrovnávací platby (dále jen „finanční podpora“), jejíž formu, maximální výši, splatnost, vyúčtování 
a kontrolu stanoví Kraj ve Smlouvě. Každá ze Smluv, na jejíž základě bude příslušná forma 
vyrovnávací platby poskytnuta, bude odkazovat na toto Pověření.

2. Popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu a přezkoumání finanční 
podpory je stanoven v dokumentech uvedených v článku I. odstavci 2. tohoto Pověření. 
Pro výpočet finanční podpory lze užít náklady a výnosy vzniklé v rámci podporovaného období.

3. Kraj i Poskytovatel sociální služby berou na vědomí, že finanční podpora je rovněž veřejnou 
podporou ve smyslu čí. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, která však naplňuje všechny 
podmínky Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU, a proto je vyňata z povinnosti ohlašování (notifikace) 
veřejné podpory před jejím poskytnutím.

4. Poskytovatel sociální služby bere na vědomí, že Kraj je povinen průběžně ověřovat naplnění 
podmínek Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU a je srozuměn s tím, že v případě jejich nenaplnění 
bude Kraj postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory. V takovém případě 
Poskytovatel sociální služby poskytne Kraji potřebnou součinnost.

5. Finanční podpora bude poskytnuta zálohově.

6. Pokud budou prokazatelné náklady Poskytovatele sociální služby vzniklé v souvislosti s výkonem 
veřejné služby po odečtení výnosů z takové/ých služby/eb nižší než poskytnutá výše finanční 
podpory (dále jen nadměrná platba), je Poskytovatel sociální služby povinen o této skutečnosti Kraj 
informovat a takovou nadměrnou platbu vrátit, a to způsobem a v termínu určeném Krajem.

7. Vyrovnávací platba zakládá veřejnou finanční podporu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, proto bude rovněž postupováno podle tohoto zákona.

2z5



Článek IV.

Práva a povinnosti Poskytovatele sociální služby

1 Sociální služba/y musí být poskytována/y v rozsahu a kvalitě základních činností stanovených 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších předpisů, prováděcími 
předpisy a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Činnost Poskytovatele sociální služby podle tohoto Pověřeni bude vykonávána jeho jménem 
a na jeho účet a odpovědnost.

3, Poskytovatel sociální služby odpovídá za věcné personální a technické vybavení prostor, kde bude 
poskytování sociální/ch služby/eb uskutečňováno dle platných právních předpisů a za vytvoření 
vhodných podmínek pro její poskytování.

4. Poskytovatel sociální služby se zavazuje sdělit Kraji veškeré skutečnosti, které by mu bránily 
v plnění povinností dle tohoto Pověření.

5. Poskytovatel sociální služby je povinen poskytnout Kraji součinnost při plnění všech povinností 
vyplývajících z pravidel pro veřejnou podporu vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
a Evropské komisi.

6. Poskytovatel sociální služby je povinen po dobu deseti let od ukončení služeb realizovaných 
v režimu závazku veřejné služby archivovat následující podkladové materiály:

a) Originály dokladů prokazujících veřejné financování.
b) Toto Pověření, veškeré veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory na financování 

sociálních služeb.
c) Originály dokladů, prokazujících čerpání vyrovnávací platby
d) Vyúčtování čerpání vyrovnávací platby.

Článek V.

Změna, zrušení a zánik Pověření

1 Změny v Pověření budou řešeny formou písemných číslovaných dodatků. Kraj může rozhodnout 
o zrněné nebo zrušení tohoto Pověření za předpokladu, že zjistí neplnění povinností v něm 
uvedených.

2. Kraj změní nebo zruší toto Pověření, pokud dojde ke změně nebo k ukončení Smlouvy nebo pokud 
ve správním řízeni ve smyslu § 81 a násl. zákona o sociálních službách bylo rozhodnuto o zrušení 
registrace sociální služby nebo pokud došlo k ukončení poskytování sociální služby. Pověření 
zaniká i dnem zániku Poskytovatele sociální služby.

3. V případě zrušení nebo zániku Pověření dojde i k ukončeni Smlouvy způsobem, který stanoví 
Smlouva.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1 Toto Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijeti Poskytovatelem sociální služby.

3 z 5



2. Toto Pověřeni může být měněno či doplňováno pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí tohoto Pověřeni je příloha č. 1.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje
Datum jednání a číslo usnesení: 21.11.2022, 0939/R33/22

Ve Zlíně dne............................................................ 

za Kraj

Elektronický ptxipís - i 112.2022
Certifikát autora podpi.vi:

: Bt. Hjru Amincová
Vy.L*| . QiiJifivdCA 1
PlMthHl 22 2 10'2 :! 2K;2M<!<0 +tH :W

Bc. Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje 

V dne .

za Poskytovatele sociální služby Pověření přijímá:

v , Digitálně podepsal Mgr. 
Mgr. Květoslava'Květoslava Othová

Othová Datum: 2022.12.28 
08:58:58+01 '00'

Mgr. Květoslava Othová, ředitelka a předsedkyně správní rady, 
Bc. Lenka Kostelná, členka správní rady

4 z 5



Příloha č. 1

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie Valašské Meziříčí
Sídlo: Žerotínova 1421, 75701, Valašské Meziříčí 
IČO: 73632783

í
I

č.
Dniti 

sociální služby
Identifikátor 

sociální služby
Název 

sociální Služby

(Wna poskytováni, 
popř. převažující 

forma poskytováni 
(dle AP)

Mi JtX ~ ~ -- -

Cílová skupina, 
popř, převažující 
cílová skupina

(dle AP)

Území 
(SO ORP/Zlínský kraj)

Doba trváni 
Pověření 
(od - do)

Jednotka 
(Název)

Jednotka
(Výše - kapacita 

dleAP)

1 Sociální rehabilitace 7988336
i

Sociální rehabilitace Převažující 
ambulantní

Osoby se zdravotním 
postižením

Rožnov pod 
Radhoštěm, Valašské 

Meziříčí

1.1.2023-
31.12.2026

Úvazek pracovníka v 
přímé péči 6,00

Vysvětlivky ke zkratkám:

AP = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění 
SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

5 25





Dodatek č. 1
k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

Pověřovatel:

Zlínský kraj

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90
IČO: 70891320
jednající: Bc. Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje, na základě plné moci 
hejtmana Zlínského kraje ze dne 7. 12. 2022

(dále jen „Kraj“)

Pověřovaný:

Diakonie Valašské Meziříčí

se sídlem: Žerotínova 1421,757 01 Valašské Meziříčí 1
IČO: 73632783
právní forma: Právnická osoba - Církve a náboženské společnosti
jednající: Mgr. Květoslava Othová, ředitelka a předsedkyně správní rady
zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 9-266/2003- 
12444

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“)

Článek I.

Předmět Dodatku k Pověření

Kraj mění Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schválené Radou Zlínského 
kraje dne 28. 11. 2022, č. usnesení 1016/R34/22, (dále jen „Pověření“) takto:

1. V článku II. odstavci 1. Pověření a v článku VI. odstavci 3. Pověření se slova „v příloze č. 1 (příloha 
č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (příloha č. 2)“.

2. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 k Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijetí Poskytovatelem sociální služby.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k Pověření je příloha č. 2.

1 z 4



Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje
Datum jednání a číslo usnesení: 20. 2. 2023, 0156/R05/23

Ve Zlíně dne............................................................

za Kraj

Elektronický podpis - 27.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jnténo: Bc. Hana Anfintová
Vydal: PostSignum Qnalifkd CA 4
HatmMdo: 15:3 2024 10.06:02^00+01:(»:

Bc. Hana Ančincová
statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje

V..........................................dne..............................

za Poskytovatele sociální služby Dodatek č. 1 k Pověření přijímá:

Mgr.
Květoslava
Othová

Digitálně podepsal Mgr. 
Květoslava Othová
Datum: 2023.03.01 
11:19:22+01'00' 7

Mgr. Květoslava Othová 
ředitelka a předsedkyně správní rady

2z4



Příloha č. 2

Název poskytovatele sociální služby: Diakonie Valašské Meziříčí
Sídlo: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí 1
IČO: 73632783

Poř. 
č.

Druh 
sociální služby

Identifikátor 
sociální služby

Název 
sociální služby

Forma poskytování, 
popř. převažující 

forma poskytování 
(dleAP)

Cílová skupina, 
popř. převažující 
cílová skupina 

(dle AP)

Území 
(SO ORP/Zlínský kraj)

Doba trvání 
Pověření 
(od - do)

Jednotka 
(Název)

Jednotka 
(Výše - kapacita 

dleAP)

1 Chráněné bydlení 3139989 Chráněné bydlení 
JOHANNES Pobytová Osoby se zdravotním 

postižením Valašské Meziříčí 1.1.2023-
31.12.2025 Lůžko 12

2 Odlehčovací služby 4336897
Odlehčovací služby - 
specializovaná 
paliativní péče

Pobytová Osoby se zdravotním 
postižením Valašské Meziříčí 1.1.2023-

31.12.2025 Lůžko 28

3 Pečovatelská služba 4873338 Pečovatelská služba Převažující terénní Senioři Valašské Meziříčí 1.1.2023-
31.122025

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

12,78

4 Pečovatelská služba * 4873338 Pečovatelská služba Terénní Senioři Valašské Meziříčí 1.3.2023-
31.12.2023

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

1,00

5 Osobni asistence 5119406 Osobní asistence Terénní Senioři Valašské Meziříčí 1.1.2023-
31.12.2025

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

3,30

6 Domovy se zvláštním 
režimem 6637286 Domov se zvláštním 

režimem Pobytová Senioři Valašské Meziříčí 1.1.2023-
31.12.2025 Lůžko 42

7 Denní stacionáře 7371787 Denní stacionář
Dobromysl Ambulantní Senioři Valašské Meziříčí 1.1.2023-

31.12.2025

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

4,31

8 Odlehčovací služby 7670741 Odlehčovací služby - 
terénní Terénní Senioři Valašské Meziříčí 1.1.2023-

31.12.2025

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

3,30

9 Odlehčovací služby * 7670741 Odlehčovací služby - 
terénní Terénní

Senioři, Osoby se 
zdravotním 
postižením

Valašské Meziříčí 1.3.2023-
31.12.2023

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

1,00

10 Odborné sociální 
poradenství 8327507

Odborné sociální 
poradenství - 
Poradna pro pečující

Převažující 
ambulantní

Osoby se zdravotním 
postižením Valašské Meziříčí 1.1.2023-

31.12.2025

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

2,00

3z4



* Kapacita sociální služby uvedena ve sloupci "Jednotka (Výše - kapacita dle AP)"Je zařazena v Dočasné síti sociálních služeb Zlínského kraje.

Poř. 
č.

Druh 
sociální služby

Identifikátor 
sociální služby

Název 
sociální služby

Forma poskytování, 
popř. převažující 

forma poskytování 
(dle AP)

Cílová skupina, 
popř. převažující 
cílová skupina 

(dle AP)

Území 
(SO ORP/Zlínský kraj)

Doba trváni 
Pověření 
(od - do)

Jednotka 
(Název)

Jednotka 
(Výše - kapacita 

dle AP)

11

Sociální služby 
poskytované ve 
zdravotnických 
zařízeních lůžkové 
péče

9187915

Sociální služby 
poskytované ve 
zdravotnických 
zařízeních-hospic 
Citadela

Pobytová
Osoby se zdravotním 
postižením Valašské Meziříčí 1.1.2023-

31.12.2025 Lůžko 8

Vysvětlivky ke zkratkám:

AP = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění 
SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

4z4



fkilo h # <I ' ' Stránka4z7Příloha č. IV.3.1

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
| Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Denní stacionář Dobromysl - ID 7371787
Rozpočet nákladů (výdajů):

Popis položky • Celkový?
.. rozpočet J

Pozadovana
M ?■ a částka V ť-

50JMateriálí*^i.;lJ^^ ,304 000f$
spotřeba materiálu 122 000 0
spotřeba energií 165 000 0
nákupy DDHM 15 000 0
zdravotnický materiál 2 000 0

51 Služby: „ . > 345 700-;? 0
opravy a údržba 30 000 0
cestovné 3 000 0
náklady na PR a FR 3 000 0
spoje 12 500 0
DDNHM 0 0
služby 297 200 0

52 Osobní náklady: 03 770 800S ^®:374;050
mzdy 2 690 475 279 560
zákonně soc. a zdr. pojištěni 909 325 94 490
náklady na vzdělávání 30 000 0
zákonné sociální náklady 139 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

53 Daně ” ' ^#ií5oor> J«o
54 Finanční ®0
55 Odpisy* :f-W * $ V+wí - ♦ \-0-
58 Členské příspěvky, , L - - / 25 500)*^ c ■ .-0- •
Ostatní náklady )
‘Náklady (výdaje) celkem:- OW4453 000 ???? 374050

Popis položky Částka : .

‘Vlastni zdroje: 450 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 450 000

‘Další veřejné zdroje financování: 3 535 900
z toho: kraj 222 650

jiné obce 71 250
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 3 242 000

‘Ostatní zdro e financování 93 050
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 93 050

ostatní 0
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 374 050
‘Výnosy (příjmy) celkem: 4 453 000

‘Náklady (výdaje) celkem: 4 453 000
‘Výnosy (příjmy) celkem: 4 453 000

tel.: +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:
* nevypisovat, automatický součet

374 050

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 7 0100
DS: 9c4bard

tel.: + 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
| Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Pečovatelská služba - ID 4873338
Rozpočet nákladů (výdajů):

' Popis položky
/^Oelkový^J 

rozpočet ■
Požadovaná

50 Materiál: : J 571 000^' * r *
spotřeba materiálu 320 000 0

spotřeba energií 189 000 0

nákupy DDHM 50 000 0

zdravotnický materiál 12 000 0
51 Služby: \ Mťoozoooft

opravy a údržba 255 000 0
cestovné 10 000 0
náklady na PR a FR 3 000 0
spoje 24 000 0
DDNHM 0 0
služby 715 000 0

52 Osobní níMdádý:!^^^ .10 969 300 1’499 000
mzdy 7 947 380 1 120 330
zákonné soc. a zdr. pojištění 2 594 920 378 670
náklady na vzdělávání 55 000 0
zákonné sociální náklady 352 000 0
ostatní sociální náklady 20 000 0

53 Daně - ‘ r , y* ■?» •tg -5 ‘O5.000SM rwio.

54 Finanční náklady^’ ‘ , ^128 000^

55 Odpisy ~ ", '/ť . ■ >7”^^ ; 502 000 š
58 Členské pnspěvky -^ ; / 1.-/ ^780Ó0W

Ostatnínáklady 0 0
‘Náklady (výdaje) celkem: ■ ř'^13 260300 .1499 000

Rozpočet výnosů

. ? Popis položky - • • r í^Čáštkam

‘Vlastní zdroje: 1 800 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje - 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 1 800 000

‘Další veřejné zdroje financování: 9 434 210
z toho: kraj 888 440

jiné obce 264 620
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 8 281 150

‘Ostatní zdroje financování 527 090
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 193 090

ostatní 334 000
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 1 499 000
‘Výnosy (příjmy) celkem: 13 260 300

‘Náklady (výdaje) celkem:
‘Výnosy (příjmy) celkem:

13 260 300
13 260 300

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

tel.: +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:

1 499 000

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.:+ 420 571 674 111
epodatelna@muvaltnez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Odborné sociální poradenství - Poradna pro pečující - ID 
8327507
Rozpočet nákladů (výdajů):

‘ ct-í i1 ' í ' ,*2-**^

Popis položky '
Celkový W 

^“péčet^
^ozadovana^; 

částka

50 Materiál: A. ^5 500 A® o
spotřeba materiálu 20 000 0

spotřeba energii 20 000 0

nákupy DDHM 5 000 0
zdravotnický materiál 500 0

51 Služby:. ^79 000^ 0
opravy a údržba 9 000 0
cestovné 3 000 0

náklady na PR a FR 1 000 0

spoje 6 000 0

DDNHM 0 0
služby 60 000 0

52 Osobní náklady: f ® A'1 986 800 3 A"“ 220 080 '

mzdy 1 436 380 164 485

zákonné soc. a zdr. pojištění 480 420 55 595

náklady na vzdělávání 12 000 0

zákonné sociální náklady 56 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

53 uané^ ~
54 Finanční nákládý^A ^4'000^® ^ř-o” - = -

55 Odpisy. ■ w •. ®
58 Členské příspěvky ®®X./ A : AA^A-AA® *<13 000^

Ostatní náklady: <' A ■ A• wio?wr «gfo-
(‘Náklady (výdaje) celkem: : >2128 30® tg : ®220 080

• /M.. •. n ť

Popis položky ®
• Sis -r- • '/■ - .';>V

Částka }’

‘Vlastní zdroje: 0
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje 0

‘Další veřejné zdroje financování: 1 816180!
z toho: kraj 142 595

jiné obce 62 985
jiné veřejné zdroje - MRSV přes ZK 1 610 600

‘Ostatní zdro e financování 92 040
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 92 040

ostatní 0
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 220 080
‘Výnosy(příjmy)celkem: , - >-m*t ' * " fe^2M28^ÓŮ

‘Náklady (výdaje) celkem: 2 128 300

‘Výnosy (příjmy) celkem: 2 128 300

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

Č. ú. 1229-851 7 0100
DS: 9c4bard

tel: +420 571 674111
epodatelna@muvalmez. cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:
* nevypisovat, automatický součet

220 080

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

tel :+420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
| Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Osobní asistence - ID 5119406
Rozpočet nákladů (výdajů):

Popis položky ř "■Celkový 5: J.' 
rozpočet

MPožadovaná Ť
'■.'částka'’!"4?' ‘

50 Materiál: . ®153.0OO@ WoW
spotřeba materiálu 93 000 0
spotřeba energií 49 000 0
nákupy DDHM 10 000 0
zdravotnický materiál 1 000 0

51 Služby: 331 000 jí# 0
opravy a údržba 95 000 0
cestovné 3 000 0
náklady na PR a FR 2 000 0
spoje 9 000 0
DDNHM 0 0
služby 222 000 0

52 Osobní náklady: , fJí3 073^500W ®f218S40^'

mzdy 2 208150 163 558
zákonné soc. a zdr. pojištění 746 350 55 282
náklady na vzdělávání 25 000 0
zákonné sociální náklady 92 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

53 . „jr ;- • SgUoooH BOorwg
54 Finanční náklady . u ^23 500®
55 Odpisy ’ * ^06 200í-

58 Členské příspěvky 21 000r ^0^^
Ostatní náklady - -^a wwáo-íiřw

|*Náklady (výdaje) celkem: ' - 3 709200 218 840

Rozpočet výnosů (příjmů):

Popis položky , Částka

‘Vlastní zdroje: 400 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 400 000

‘Další veřejné zdroje financování: 2 979 490
z toho: kraj 185 460

jiné obce 152 080
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 2 641 950

‘Ostatní zdro e financování 110 870
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 40 370

ostatní 70 500
*Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 218 840
*Výnosy (příjmy) celkem: ? £? 3 709 200

‘Náklady (výdaje) celkem: 3 709 200

‘Výnosy (příjmy) celkem: 3 709 200

tel.:+ 420 571 674 111 č. ú. 1229-851 / 0100 IČO: 00304387
epodatelna@muvalmez.cz DS: 9c4bard DIČ: CZ00304387



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:

218 840

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851/0100
DS: 9c4bard

tel.: +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE I ČINNOSTI (v Kč)_______________________________
|Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Chráněné bydlení JOHANNES - ID 3139989
Rozpočet nákladů (výdajů):

' Popis položky \ 1 ' ^Celk^^^ 
^rozpočet

^^>ž£dovmíáW 
S&.^čáštlraS®

50 Materiál: ‘V- ‘ 3 / &682000|gj , J 0
spotřeba materiálu 235 000 0
spotřeba energií 425 000 0
nákupy DDHM 20 000 0
zdravotnický materiál 2 000 0

51 Služby: / •; ^611:000® 0
opravy a údržba 45 000 0
cestovné 15 000 0
náklady na PR a FR 2 000 0
spoje 15 000 0
DDNHM 0 0
služby 534 000 0

52 Osobní hákládý:^^;^?^ 6 294 700 * : , 204880
mzdy 4 643 570 153125
zákonné soc. a zdr. pojištění 1 469 130 51 755
náklady na vzdělávání 55 000 0
zákonné sociální náklady 125 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

i' ’ ' 2 000 0
54 Finanční ňáklády^W^B®^ 12 000 0
55 Odpisy 0 0
58 Členské’ příspěvky T' .’ ... 43 000; o" 3
Ostatní náklady > „;Q<s •" * o
‘Náklady.(výdaje) celkem:-: £]U7 644 700 SÍ®^204;88a

Rozpočet výnosů (příjmů):

Popis položky ^Částka <

‘Vlastní zdroje: 1 640 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky

příjmy z prodeje'
příjmy z reklamy
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 1 640 000

‘Další veřejné zdroje financování: 5 758 965
z toho: kraj 152 895

jiné obce 100 910
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 5 505 160

‘Ostatní zdro e financování 40 855
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 40 855

ostatní
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 204 880
‘Výnosy (pi^my) celkem: ■^■*7 644 700

‘Náklady (výdaje) celkem:
‘Výnosy (příjmy) celkem:

7 644 700
7 644 700

tel.: +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 / 0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

204 880*Požadováná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města: 
* nevypisovat, automatický součet

♦

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.: + 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
| Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Sociální rehabilitace - ID 7988336
Rozpočet nákladů (výdajů):

' Popis položky - ’ 1 \ fg rozpočety BS^částka1^

MMatóHálj”Íg®^Í^ ; 200 500
spotřeba materiálu 70 000 0
spotřeba energií 125 000 0
nákupy DDHM 5 000 0
zdravotnický materiál 500 0

51 Služby:: ’ . - . . gI456 5003g 0
opravy a údržba 4 000 0
cestovné 10 000 0
náklady na PR a FR 2 000 0
spoje 20 500 • 0
DDNHM 0 0
služby 420 000 0

52 Osobní náklady: .. 5 312 000 ' 350 825
mzdy 3 820 665 262 200
zákonné soc. a zdr. pojištěni 1 273 335 88 625
náklady na vzdělávání 68 000 0
zákonné sociální náklady 148 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

53 Dane?’ "ťOOO - r^^^o.
MFinaňčn[náklády < ‘ * 2 500 0,
55 Odpisyt; j Z. “-A4 4 X* 0

^22 500^/ ■■ .^0 -
Ostatní náklady. .u . 0
‘Náklady(výdaje)celkem: . , 4 _ , . „ - - ,4^^^ SMS5995000 BB»350 825

Rozpočet výnosů (příjmů):

■ Popis položky j částká " i

‘Vlastní zdroje: 0
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 0

‘Další veřejné zdroje financování: 5 531 675
z toho: kraj - Individual.projekt IP 4 734 575

jiné obce 446 510
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 350 590

‘Ostatní zdro e financování 112 500
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 112 500

ostatní - 0
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 350 825
‘Výnosy (příjmy) celkem:' »>r5 995 000

‘Náklady (výdaje) celkem: 5 995 000
‘Výnosy (příjmy) celkem: 5 995 000

tel.. +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ0O3O4387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:

350 825

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.: + 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
i Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Odlehčovací služby - pobytové - ID 4336897
Rozpočet nákladů (výdajů):

A-~'' ' 'O;” ' "A.-
^ MPppfe položky-i 7 Celkový,.^ 

tezpočetg
^Pozadovanai^ 

čá tka fiSO -.'aití^HKaízi^ •
5frMater$|:Oí&£0^^ 7^97.1^00^ Q

spotřeba materiálu 1 033 500 0
spotřeba energii 863 000 0
nákupy DDHM 60 000 0
zdravotnický materiál 15 000 0

51 Služby:: " . " ' , . - M0950Ó1 0
opravy a údržba 104 000 0
cestovné 9 000 0
náklady na PR a FR 3 000 0
spoje 41 000 0
DDNHM 0 0
služby 952 500

52 Osobní náklady:5' ^23208501 “1327,830“^
mzdy 8 847 440 245 015
zákonné soc. a zdr. pojištěni 2 990 410 82 815
náklady na vzděláváni 65 000 0
zákonné sociální náklady 410 000 0
ostatní sociální náklady 8 000 0

WDíwéFi^  ̂ i 4 500 “ Q

54 Finanční náklady - ; ■ < 14 000: “ ‘ -O o
55 Odpisy •53,150 ? 0 r -

58 Členské přispěvky ' r ’ " : +' 93 000^®
Ostatní náklady . í ’ -

‘Náklady (výdaje) celkem: 8^15 566 500 1^01327,830

pispof :ky
O*!-’

Částka^
,4^J

‘Vlastni zdroje: 4 300 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky

příjmy z prodeje -
příjmy z reklamy
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 4 300 000

‘Další veřejné zdroje financování: 10 686 520
z toho: kraj 202 365

jiné obce 92 465
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 10 391 690

‘Ostatní zdro e financování 252 150
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 235 150

ostatní 17 000
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 327 830
‘Výnosy (příjmy) celkem:' - í- ’ 1015 566 500

‘Náklady (výdaje) celkem: 15 566 500
‘Výnosy (příjmy) celkem: 15 566 500

tel. +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města: 327 830

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel : +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE I ČINNOSTI (v Kč)_____________________ __________________________
[Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Odlehčovací služby - terénní - ID 7670741___________________ ]
Rozpočet nákladů (výdajů):______________________________________  __________ ___________ ____

Popis položky CXelkový^ 
l^rozptó

| Požadovaná^

50 Materiál: . , . ' ; ■ " * ' , - C l 53 000
spotřeba materiálu 93 000 0
spotřeba energií 49 000 0
nákupy DDHM 10 000 0
zdravotnický materiál 1 000 0

51Služby:'C : ^33ť000® 0
opravy a údržba 95 000 0
cestovné 3 000 0
náklady na PR a FR 2 000 0
spoje 9 000 0
DDNHM 0 0
služby 222 000 0

52 Osobní náklady: 2 953 200” ^312 855 M
mzdy 2 129 610 233 820
zákonné soc. a zdr. pojištění 704 590 79 035
náklady na vzdělávání 25 000 0
zákonné sociální náklady 92 000 0
ostatní sociální náklady 2 000 0

53 Daně 1 000 0
54 Finanční náklady 17 000 0
55 Odpisy 0 0
58 Členské příspěvky 21 000 0
Ostatní náklady 0 0

[‘Náklady (výdaje) celkem: , ^; 1^3’476 200 ^W312 855

Rozpočet výnosů (příjmů):

’ 1 Popis položky ' t - 1 *' ^jčástkaB

‘Vlastni zdroje: 400 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 400 000

*Další veřejné zdroje financování: 2 700 275
z toho: kraj 173 810

jiné obce 34 765
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 2 491 700

‘Ostatní zdroj e financování 63 070
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 63 070

ostatní 0
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 312 855
‘Výnosy (příjmy) celkem:' C ' rW^3 476 200

‘Náklady (výdaje) celkem:
‘Výnosy (příjmy) celkem:

3 476 200
3 476 200

tel.:+ 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:
* nevypisovat, automatický součet

312 855

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.: + 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)________________________________________________
| Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Domov se zvláštním režimem - ID 6637286 
Rozpočet nákladů (výdajů):

Popis položky J
/Celkový 

^frozpbčet^l;
^PozadovanáSft
'^“''.'částka^t

50 Materiál: ' * . - 1(46500000
spotřeba materiálu 2 525 000 0

spotřeba energií 1 510 000 0

nákupy DDHM 220 000 0

zdravotnický materiál 395 000 0

51 Služby: . - R2 442 000^ 0

opravy a údržba 240 000 0

cestovné 40 000 0

náklady na PR a FR 15 000 0

spoje 97 000 0

DDNHM 0 0

služby 2 050 000 0

52 Osobní náklady:? " '’ ’ ‘ &S 26 533 500^ ‘ 517 000""

mzdy 19 324 065 386 398

zákonné soc. a zdr. pojištění 6 379 435 130 602

náklady na vzdělávání 75 000 0

zákonné sociální náklady 735 000 0

ostatní sociální náklady 20 000 0

53 Daně .^20 0000 0

54 Finanční náklady 40 000' > 0

55 Odpisy »11í600’^' 0

58 členské příspěvky 207,500 0

Ostatní náklady 10 000 0
|*Náklady (výdaje) celkem: * 5S34 014 60C BOW517000

Rozpočet výnosů (příjmů):

Popis pÓIÓŽl^ "^ ? ® í Částka .

‘Vlastní zdroje: 17 500 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje • 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů a zdrav. Pojišťovny 17 500 000

‘Další veřejné zdroje financování: 15 758 720
z toho: kraj 340 130

jiné obce 163 290
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 15 255 300

‘Ostatní zdro e financování 238 880
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 177 880

ostatní - 61 000
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 517 000
‘Výnosy (p^my) celkem:"2 . Mg 34014 600

‘Náklady (výdaje) celkem: 34 014 600

‘Výnosy (příjmy) celkem: 34 014 600

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851/0100
DS: 9c4bard

tel.:+ 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

‘Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města: 517 000

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.: +420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz



Příloha č. IV.3.1 Stránka 4 z 7

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč)
Název akce / soc. služby + ID soc.služby: Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních - 
hospic CITADELA - ID 9187915
Rozpočet nákladů (výdajů):

Popiš pblóžIwS-ííWW-W^^^
-.3

€2šig«^ Pozadovanaw 
B^castka^^M'

50 Materiál: 946 000
spotřeba materiálu 438 000 0
spotřeba energií 283 000 0
nákupy DDHM 25 000 0
zdravotnický materiál 200 000 0

51 Služby . ‘ - 502 500 0
opravy a údržba 100 000 0
cestovné 5 000 0
náklady na PR a FR 2 000 0
spoje 17 500 0
DDNHM 0 0
služby 378 000 0

52 Osobní náklady: ' g 5 859 500" £ 38 600”
mzdy 4 268 260 28 850
zákonné soc. a zdr. pojištěni 1 412 240 9 750
náklady na vzdělávání 25 000 0
zákonné sociální náklady 144 000 0
ostatní sociální náklady 10 000 0

53 Daně ■ 1 ooo/*' . ’0
54FinančninákladyMs^ .___ 1__________ 5 500 ” i" o ”

.^0

£ 37,000£ ’£^0* ~
Ostatní riákládý^íŤ^íOOÍteJi^^ £0W£3 y. .Q„. -

Náklady (výdaje) celkem: 7 351 500 '600

Rozpočet výnosů (příjmů):

Popis položky
~ iii- . .. .sr ■:.... .£?.

í . Částka , 4.

‘Vlastni zdroje: 2 300 000
z toho: příjmy ze vstupného, členské příspěvky 0

příjmy z prodeje 0
příjmy z reklamy 0
ostatní vlastní zdroje - platby klientů 2 300 000

‘Další veřejné zdroje financování: 4 946 855
z toho: kraj 22 055

jiné obce 61 400
jiné veřejné zdroje - MPSV přes ZK 4 863 400

‘Ostatní zdroje financování 66 045
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 66 045

ostatní 0
‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 38 600
‘Výnosy (příjmy) celkem: £1^7)351'500

‘Náklady (výdaje) celkem: 7 351 500
‘Výnosy (příjmy) celkem: 7 351 500

tel.:+ 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard



Příloha č. IV.3.1 Stránka 5 z 7

*Požadovaná částka na dotaci (návratnou 
finanční výpomoc) města:

38 600

* nevypisovat, automatický součet

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

č. ú. 1229-851 /0100
DS: 9c4bard

tel.: + 420 571 674 111
epodatelna@muvalmez.cz


